
UCHWAŁA NR 303/XXX/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Zambrów obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, poz. 584, 
poz. 682 poz. 683 i poz. 684) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres pomocy udzielanej przez Gminę Zambrów obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, który może obejmować: 

1) wyżywienie oraz zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci będących wychowankami lub uczniami 
przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Zambrów; 

2) korzystanie z wychowania przedszkolnego; 

3) dowożenie transportem zorganizowanym dzieci będących uchodźcami uczęszczających do szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zambrów. 

§ 2. Ustala się, że pomoc, o której mowa w § 1, może być udzielana przez Gminę Zambrów do dnia 
31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Środki finansowe na zapewnienie pomocy, o której mowa w §1 zostaną zabezpieczone w budżecie 
gminy na 2022 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16581621-4E05-45C6-8529-FE5AA68B99E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




